دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E\_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۳ شهریور ۱۳۸۷، ۳ سپتامبر ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۳۰

## گفتگو با یکی از کارگران اعتصابی شرکت کشت و صنعت مهاباد امیر فرهادی

۱-چند روز اعتصاب کرده وعده داد که مطالبات آنها را پاسخ
آید و در این اعتصاب خواهان چه می دهیم و ما از آن ها خواستیم در
مطالباتی بودید؟